號
限年存

檔
保

社圉法人合灣健康產業平衡計分卡管理協會函
地址:500彰化縣彰化市中山路一段542

號

聯絡人:陳佳琪

電話:04╴7256l66﹟85886
傳真:04-7288206

EⅢail :hbsc.tw﹫gⅢail.coⅢ

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年l2月9日

發文字號:台平字第108000l203號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（l080001203Attach1‧docx﹚

露弓收之

〃

U

0

■

■

■

■

■

□

■

0

■

0

■

V

『

﹑
又
Ⅲ＝21

收
甽∣

隱

逕

裝

主旨:檢送本會辦理「2020第一屆平衡計分卡初階策咯管理師培

訓班」活動簡章乙份,敬請協助公告並邀請有興趣人員報

名參加,請查照‧

說明:

一、2020平衡計分卡初階策咯管理師培訓班:

（一﹚會議時間:2020年l月4日（六﹚及l月5日（日﹚上午8時30分

至下午6時

（二﹚會議地點:秀傳紀念醫院總院九樓會議室（彰化市中山路

一段542號9樓﹚

（三）參力口對象: :醫療院所各部門中高階主管、醫師、科經

理、績效管理人員、人事、財務等行政人員,有心學習

策咯管理之人士皆可報名。（共60位﹚

（四）活動內容詳如附件

二、報名及相關問題請洽本會陳佳琪秘書長hbsc.tw﹫gⅢaiL

coⅢ;聯絡電話:09l277l2l8

打

媒

正本:衛生福利部彰化醫院、財團法人為恭紀念醫院﹑衛生福利部南投醫院、衛生福利

第l頁’共2頁